[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 февраля 2019 года                                                                                                             № 103

г. Кемь
	О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 25 марта 2008 года № 229

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав организационного комитета «Победа», утвержденного постановлением администарции Кеского муниципального района от 25 марта 2008 года № 229 «О создании организационного комитета «Победа», изложив его в следующей редакции:
«Состав организационного комитета «Победа»
	Разумейчик Ю.К. -
	глава администрации Кемского муниципального района, председатель;

	Данильева Е.П.  -
	заместитель главы администрации Кемского муниципального района, заместитель председателя;

	Белякова М.Ю. -
	специалист первой категории отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района, секретарь;

	Беляков В.М.    -
	глава Рабочеостровского сельского поселения (по согласованию);

	Гордиенко В.П. -
	председатель общественной организации  «Совета ветеранов войны и труда Кемского муниципального района» (по согласованию);

	Зубков А.А.  -

	глава Куземского сельского поселения (по согласованию);

	Иванова Н.Н. –

Кокорин Г.Я. -
Костюченко В.Г. -
Пауш С.В. -

Семенова Е.М. -
Сердюк А.В.    -

Силина С.А.-

	начальник МКУ Кемского УКиС;

главный врач ГБУЗ  Республики Карелия «Кемская ЦРБ» (по согласованию);

председатель Совета общественных организаций района (по согласованию);

начальник МКУ Кемского УО;

глава Кривопорожского сельского поселения (по согласованию);
главный редактор общественно-политической газеты Кемского муниципального района  «Советское Беломорье»;

начальник ГКУ СЗ «Центр социальной работы г. Кеми и Кемского района» (по согласованию);

	Тихонов М.О.  -
	начальник ГУ УПФР в г. Сегеже РК (межрайонное)(по согласованию);

	Туркин В.С. -

	военный комиссар  г. Кеми и Кемского района (по согласованию);

	Хорькова Г.Л. -

Хасанов Н.М.  -
Эргашев Р.А.  -

	начальник организационного отдела администрации Кемского муниципального района;

заместитель председателя Совета Кемского городского поселения (по согласованию);

начальник ОМВД России по Кемскому району (по согласованию).

     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района

      Ю.К.Разумейчик